872. 1736?. Documentum chartaceum, 16 p., 20 × 28 cm., quarum 14 scriptae, quod inscribitur: *Idea e fine dell'Istituto del SS.mo Salvadore.* A tergo in p. 16 legitur: *Preliminari, Regole e Costituzioni sull'esercizii giornali.* Et additur alia manu: *Antichi.* Complectitur prooemium: *Idea e fine dell'Istituto.* Sequuntur: *Complesso dell'Istituto e Regole, Degli esercizii giornali, Per tutti i giovedì, venerdì e Festi dell'anno. Seguono le 12 Regole di vita, Seguono le Costituzioni:* 12. Hoc documentum habet adnotaciones autographas S. Alfonsi.

Ed. A 5 (1926) 171-180; 230-242.

873. 1736?. Documentum chartaceum, 16 p., 20 × 27 cm., quarum 8 tantum scriptae, quod inscribitur: *Degli esercizii giornali.* Videtur apographum purgatum partis praecedentis documenti, scriptum a Fr. Vito Curzio et cum nota marginali in p. 8 Episcopi Falcola, ut ibi adnotatur.

874. Documentum chartaceum manu scriptum, 12 p., 21 × 30 cm, quod e duobus partibus constat. Pars prima magna ex parte eadem est ac prooemium documenti praecedentis, additis tantum quibusdam particularibus de imitatione Christi a Studentibus ac Patribus peculiari modo exercitanda. Inscriptitur: *Proemio. Idea e fine dell'Istituto del SS.mo Salvatore (4 p.). Altera pars inscribitur: Idea e Sbozzo dell'Istituto degli Uomini, e delle sue Regole, e Costituzioni.* Sunt 7 p. cum adnotationibus marginalibus autographis S. Alfonsi, qui in prima pagina huius partis scribit: *Già copiato da Fratello Gennaro.*

Ed. A 6 (1927) 179-185; 235-247.

875. *Ciorani, ... 1740/1742.* Documentum originale, quod separatum invenitur et photoapographum formulae voti perseverantiae emissi annis 1740 et 1742, cum subscriptionibus autographis Congregatorum et imprimis S. Alfonsi.

Ed. A 1 (1922) 43-49.

876. 1743. Photoapographa lineamentorum manu scriptorum Statutorum de formatione, autographorum S. Alfonsi: de admissione candidatorum, de novitiis, de Studentibus.

Ed. SH 6 (1958) 346-352.

877. Documentum chartaceum e 24 p. constans (20 × 28 cm.), quarum p. 23 et 24 albae. Sicut documentum n. 874 habet duas partes. In primo folio legitur: *Idea e Fine dell'Istituto e del modo d'eliggere il Superiore Maggiore.* In tertia pagina incipit prima pars: *Proemio. Idea e Fine dell'Istituto del SS.mo Salvadore.* Est aliud exemplar eiusdem primae partis documenti n. 874, sed cum plurimis correctionibus autographis S. Alfonsi et sine numeris marginalibus. Altera pars inscribitur: *Idea e*

Sbozzo dell'Istituto degli uomini e delle sue Regole e Costituzioni. Est etiam exemplar eiusdem alterius partis documenti 874, sed cum correctionibus autographis **S. Alfonsi** quae non leguntur in praecedenti exemplari. Non hoc sed tantum exemplar sub n. 874 editur in *Analecta* 1927, forsitan quia hoc iudicatur posterius.